Smlouvy platné pojištění odpovědnosti advokáta za plnění dle této Smlouvy, a to v rozsahu pojistného plnění 
(krytí) minimálně ve výši 150.000.000 Kč. 

5. SMLUVNÍ ODMĚNA 

5.1. Za poskytování právních služeb dle této Smlouvy se Klient zavazuje zaplatit Advokátovi jednorázovou fixní 

odměnu ve výši 120.000 Kč bez DPH (slovy: sto dvacet tisíc korun českých). Nad rámec výše uvedeného 
rozsahu právních služeb jsou poskytovány služby v hodinové sazbě 2.500 Kč/hod bez DPH. 

5.2. Strany se dohodly, že sjednaná odměna bude placena po částech. První část odměny ve výši 50 % dohodnuté 
odměny je splatná po převzetí zakázky, a to do 7.